¶ Sermo. cclvi. ¶ De eodem. Ser-
 mo sextus.

Qui facit āgelos
 suos spūs z ministros suos
 ignē vrētē. ps. Angelus est
 nomen officij. spūs autē ē nomē nāe. mi-
 nister nomē opatiōis. ignis vero nomē
 ardentis amoris. ¶ In p̄missis ergo v-
 bis quattuor de āgelis p̄siderat. ¶ Pri-
 mū ē obediētē volūtas. cū dī: Qui facit
 āgelos. Sūt nāqz āgeli dei nūcij qui va-
 dunt z discurrūt sm dei implū. Un dīo-
 nysius distinguit ī angelis triplicē mo-
 tum. s. circulare: rectuz z obliquū. Circu-
 larī motu mouent cum ad deū mouent.
 Recto ad nos mittunt. Obliquo vero q̄
 ex recto z circularī motu cōponit. q̄n. s.
 z nobis p̄uidēt z ī deū imobiles manēt.
 Sic eim ad nos mouēt: vt a deo minime
 auertant. ¶ Secūdo ī āgelis p̄siderat nāe
 dignitas. cū dī: Spūs. Aug. Sicut aur-
 rum corruptum melius est q̄ argentum
 incorruptum. z argentum corruptuz me-
 lius q̄ plumbum incorruptum. sic etiaz
 quilibet corruptus spūs melior ē q̄
 corpus incorruptum. ¶ Et hoc est ra-
 tione simplicitatis nature. ¶ Quan-

us enim angelus dignior sit homine p-
 pter nature simplicitatē. homo tamē est
 dignior angelo pp assumptam a dei filio
 humanitatē. Nō enim magis attinet xpō
 q̄ angelus. Quod tribus modis ostēdi
 pōt. ¶ Primo q̄ deus angelū de p̄genie
 sua fecit. quādo ad ymaginē z similitu-
 dinē suam fecit eum. Hōiem vero fecit d̄
 p̄genie sua. q̄ ad ymaginē z similitu-
 dinē suā fecit eum. Et insup se fecit de p̄
 genie nostra. s. quādo verbū caro factus
 fuit. ¶ Secūdo q̄ angelus tm̄ attinet xpō
 ex pte p̄ris. q̄ deus pater est pater xp̄i. s.
 p̄ eternam generatōem. z est pater ange-
 loꝝ p̄ creatōem. Domini vero xp̄s at-
 tinet ex pte patris sicut angelis. z ex pte
 matris que nō est angelus. ¶ Tertio q̄
 deus p̄traxit parentelā cum angelo so-
 lūmodo dādo q̄n. s. filiam suā. i. ymagi-
 nem suā eis dedit. Cum hoīe dō p̄traxit
 dādo filia suam. i. sanguinē suum. z re-
 cipiēdo sororem nr̄am. i. humanā natu-
 rā. ¶ Tertio p̄siderat in angelis opatō-
 nis strenuitas. cū d̄r. Et ministros suos.
 Ut at̄ videamus illa que nobis ministrat.
 ¶ Notandū ē s̄m Aug. q̄ que dā sūt bōa
 infima. quedā media. z quedā sup̄ma.
 ¶ Bona infima sunt bona tp̄alia. q̄ an-
 geli nobis ministrant ad sustentatiōem.
 Et hoc significatū est. iij. Regū. xix. Ubi
 angelus ministravit Helye cibum z po-
 tum. Thobie. xij. Bonis op̄ibus p̄ euz re-
 pletī sumus. ¶ Media vero bona sunt
 bona sp̄ualia que angeli nobis ministrant
 ad iustificatiōem. Quia nos illuīnāt ad
 cognitōez. Hoc significatū est Apo. xvij.
 in angelo de quo d̄r q̄ terra illuminata
 est a claritate eius. Inflāmant nostrum
 amorē. Hoc significatū est. iij. Regū. ij. i
 angelis qui in curru igneo z eqs igneis
 appuerunt. Et excitant nr̄am opatiōem
 zach. iij. Angelus domini extraxit me
 quasi hoīem qui excitat a somno. ¶ Bo-
 na vero sup̄ma sunt bōa celestia que
 nobis ministrant ad glorificatiōem. por-
 tant. n. animas nostras ip̄as in manib⁹
 suscipiēdo. ps. In manibus portabūt te
 Un̄ cantat ecclesia. Archāgele Michael
 p̄stitit te p̄cipē sup̄ oēs aīas suscipien-
 das. Susceptas vero p̄ viā reducendo.
 Exo. xxij. Ecce ego mitto angelū meum